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7.1	 Ledelseskommentarer 
til årsregnskapet 

Regnskapsavleggelsen
Regnskapet er avlagt i tråd med gjeldende statlige 
regnskapsstandarder og er utarbeidet i henhold 
til gjeldende krav om oppstilling og presentasjon. 
Regnskapet følger bestemmelser om økonomisty-
ring i staten, rundskriv fra Finansdepartementet og 
krav fra overordnet departement og med opplys-
ning om eventuelle avvik.

Regnskapet gir etter styrets mening et riktig bilde 
av resultatene og den økonomiske situasjonen pr. 
31.12.2020.

Omtale av vesentlige avvik mellom periodisert 
resultatbudsjett og resultatregnskap, inkludert 
en omtale av den økonomiske driften
NTNU har i budsjettet for 2020 lagt opp til et resul-
tatmessig underskudd på 75 mill. kr. (nedbygging av 
ubrukte bevilgninger). Ved avslutning av 2020 viser 
regnskapet et mindreforbruk mot budsjett på 548 
mill. Avviket skyldes først og fremst lavere kostna-
der enn budsjettert, hvor driftskostnader er den 
klart største posten.

De viktigste årsakene til mindreforbruket vårt kan 
oppsummeres i følgende punkter:

•	 Økte inntekter i revidert nasjonalbudsjett til 
studieplasser og rekrutteringsstillinger med 43 
mill.kr hvor alt ikke er omsatt til aktivitet i 2020

•	 Økte inntekter fra departementet til finansiering 
av byggetiltak med 51 mill.kr

•	 Økte inntekter knyttet til salg av tester for 
covid-19 med 42 mill.kr (MH og NV)

•	 Et historisk lavt lønnsoppgjør medførte sparte 
lønnskostnader i størrelsesorden 90 mill.kr

•	 Reiserestriksjoner og lavere møteaktivitet/
bespisning har gitt bortfall av kostnader på 
rundt 170 mill.kr

•	 Nedstenging av campus og generell lavere 
aktivitet har medført lavere driftskostnader ved 
de fleste enheter

Den økonomiske driften ved NTNU i 2020 har i stor 
grad vært preget av situasjonen rundt covid-19. 
Forutsetningen for driften har endret seg vesentlig 
siden budsjettet ble lagt, og vi ser nå et resultat som 
gjenspeiler den situasjonen og de restriksjoner som 
har vært i 2020.

Omtale av utviklingen i avsatt andel av tilskudd 
til bevilgningsfinansiert virksomhet
Sum avsatt andel til bevilgningsfinansiert aktivitet er 
pr. 31.12.20 på 708 mill. tilsvarende ca. 10 % av årets 
bevilgning fra Kunnskapsdepartementet. NTNU 
arbeider nå med en tilpasning til departementets 
nye rammebetingelser for nivået på de ubrukte 
bevilgningene.

Omtale av gjennomførte investeringer i 
perioden og planlagte investeringer i senere i 
perioder.
Samlokaliseringen etter fusjon har gått som plan-
lagt, men underveis i arbeidet med samlokalisering 
ble det besluttet at samling av Matvitenskap og 
Materialteknologi utsettes og ses i sammenheng 
med videre campussamling. 

Flyttingen av Institutt for bygg og miljø til Gløshaugen 
ble gjennomført i august, og det har blitt bygget 
flere undervisningsrom for å ivareta fortetting og 
vekst. Arbeidet for å samlokalisere deler av fellesad-
ministrasjonen har vært gjennomført som planlagt, 
med innflytting fra årsskiftet 2020/21.

Arbeidet med samling av NTNUs helse- og sosialfag 
i bygget Helgasetr (Elgesætergt 10) er kommet over 
i detaljplanlegging med kvalitetssikring av krav og 
innspill fra brukerne i samarbeid med flere arbeids-
grupper. Bygging av Elgsetergate 10 startet i oktober 
2020.

NTNU Campusutvikling fortsetter forprosjektarbei-
det knyttet til Campussamling, i tett samarbeid med 
Statsbygg. Arbeidet med reguleringsplan for nye 
bygg for samla campus har startet opp. Oppstart av 
reguleringsplaner ble i 2020 kunngjort i dagspres-
sen, og medvirkningsarbeidet er i gang.

Revisjon
Institusjonen revideres av Riksrevisjonen

Trondheim 11. mars 2021
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7.2	 Prinsippnote SRS 
Generelt 
Virksomhetsregnskapet er satt opp i samsvar med 
de statlige regnskapsstandardene (SRS) av desem-
ber 2018.  

Alle regnskapstall er oppgitt i 1000 kroner dersom 
ikke annet er særskilt opplyst. 

Anvendte regnskapsprinsipper 
Inntekter fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd og 
overføringer 
Alle aktiviteteter som årets grunnbevilgning er ment 
til å finansiere er utført pr. 31.12 og grunnbevilgning 
fra departementet er dermed ansett som opptjent. 
Bevilgning knyttet til konkrete oppgaver som ikke er 
gjennomført på balansedagen, er klassifisert som 
ikke inntektsført bevilgning, og presentert i del III i 
note 15.  

Overskudd fra bevilgningsfinansiert aktivitet er per-
sentert som Avregnet bevilgningsfinansiert aktivitet 
i del C Statens kapital i balansen.  Bidrag og tilskudd 
fra statlige etater og tilskudd fra Norges forsknings-
råd samt bidrag og tilskudd fra andre som ikke er 
benyttet på balansedagen, er presentert som annen 
kortsiktig gjeld på regnskapslinjen ikke inntektsført 
tilskudd og overføringer i balanseoppstillingen. 
Tilsvarende gjelder for gaver og gaveforsterkninger.  

Den andelen av inntekt fra bevilgninger og tilsva-
rende som benyttes til anskaffelse av immaterielle 
eiendeler og varige driftsmidler som balanseføres, 
inntektsføres ikke på anskaffelsestidspunktet, men 
avsettes i balansen på regnskapslinjen statens 
finansiering av immaterielle eiendeler og varige 
driftsmidler. 

I takt med kostnadsføringen av avskrivninger 
av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler 
inntektsføres et tilsvarende beløp fra avsetningen 
statens finansiering av immaterielle eiendeler og 
varige driftsmidler. Periodens inntektsføring fra 
avsetningen resultatføres som inntekt fra bevilgnin-
ger. Dette medfører at kostnadsførte avskrivninger 
inngår i virksomhetens driftskostnader uten å få 
resultateffekt. 

Inntekter fra transaksjonsbaserte inntekter 
Transaksjoner resultatføres til verdien av vederlaget 
på transaksjonstidspunktet. Inntekt resultatføres 
når den er opptjent. Inntektsføring ved salg av varer 
skjer på leveringstidspunktet hvor overføring av 
risiko og kontroll er overført til kjøper. Salg av tje-
nester inntektsføres i takt med utførelsen.  

Kostnader 
Utgifter som gjelder transaksjonsbaserte  inntek-
ter, er kostnadsført i samme periode som tilhørende 
inntekt.  

Utgifter som finansieres med inntekt fra bevilgning 
og inntekt fra tilskudd og overføringer, er kostnads-
ført i samme periode som aktivitetene er gjennom-
ført og ressursene er forbrukt. 

Pensjoner 
SRS 25 Ytelser til ansatte legger til grunn en forenklet 
regnskapsmessig tilnærming til pensjoner. Statlige 
virksomheter skal ikke balanseføre netto pensjons-
forpliktelser for ordninger til Statens pensjonskasse 
(SPK). 

Vi har resultatført arbeidsgiverandelen av pen-
sjonspremien som pensjonskostnad. Pensjon er 
kostnadsført som om pensjonsordningen i SPK var 
basert på en innskuddsplan.  

Leieavtaler 
Vi har valgt å benytte forenklet metode i SRS 13 om 
leieavtaler og klassifiserer alle leieavtaler som ope-
rasjonelle leieavtaler.  

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler 
Anleggsmidler er varige og betydelige eiendeler 
som disponeres av virksomheten. Med varige eien-
deler menes eiendeler med utnyttbar levetid på 3 
år eller mer. Med betydelige eiendeler forstås eien-
deler med anskaffelseskost på kr 50 000 eller mer. 
Anleggsmidler er balanseført til anskaffelseskost 
fratrukket avskrivninger.  

Kontorinventar og datamaskiner (PCer, servere 
m.m.) med utnyttbar levetid på 3 år eller mer er 
balanseført som egne grupper. 

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved 
bruksendring, dersom virkelig verdi er lavere enn 
balanseført verdi.  

Egenutvikling av programvare 
Kjøp av bistand til utvikling av programvare er 
balanseført. Bruk av egne ansatte til utvikling av 
programvare er kostnadsført. 

Investeringer i aksjer og andeler 
Investeringer i aksjer og andeler er balanseført til 
kostpris på anskaffelsestidspunktet.  Investeringer 
i  aksjer og andeler er vurdert til laveste verdi av 
balanseført verdi og virkelig verdi. Dette gjelder 
både langsiktige og kortsiktige investeringer. 
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Mottatt utbytte og andre utdelinger er inntektsført 
som annen finansinntekt. 

Aksjer og andeler som er anskaffet med dek-
ning i bevilgning over 90-post og aksjer anskaf-
fet før 1. januar 2003 og som ble overført fra 
gruppe 1 til gruppe 2 fra 1. januar 2009, har 
motpost i Innskutt  virksomhetskapital avsnitt  CI 
Virksomhetskapital i balanseoppstillingen. Aksjer og 
andeler som er finansiert av overskudd av eksternt 
finansiert oppdragsaktivitet, har motpost i Opptjent 
virksomhetskapital. Dette gjelder både langsiktige 
og kortsiktige investeringer.  

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsik-
tig gjeld 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster 
som forfaller til betaling innen ett år etter anskaf-
felsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som 
anleggsmidler/langsiktig gjeld. 

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffel-
seskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefø-
res til nominelt beløp på opptakstidspunktet. 

Beholdning av varer og driftsmateriell  
Beholdninger omfatter varer for salg og driftsmate-
riell som benyttes i eller utgjør en integrert del av 
virksomhetens  offentlige  tjenesteyting. Innkjøpte 
varer er verdsatt til anskaffelseskost ved bruk av 
metoden først inn, først ut (FIFO).  Beholdninger av 
varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost 
og netto realisasjonsverdi. Beholdninger av drifts-
materiell er verdsatt til anskaffelseskost.  

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i 
balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av 
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.  

Valuta 
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kur-
sen ved regnskapsårets slutt. Her er Norges Banks 
spotkurs per 31.12 lagt til grunn. 

Statens kapital  
Statens kapital utgjør nettobeløpet av virksom-
hetens eiendeler og gjeld. Statens kapital består 
av virksomhetskapital, avregninger og utsatt 
inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte). 
Universiteter og høyskoler kan bare opptjene virk-
somhetskapital innenfor sin oppdragsvirksomhet. 
Deler av de midlene som opptjenes innenfor opp-
dragsvirksomhet kan føres tilbake til og inngå i virk-
somhetens tilgjengelige midler til dekning av drift, 

anskaffelser eller andre forhold innenfor formålet til 
institusjonen. Midler som gjennom interne dispone-
ringer er øremerket slike formål, er klassifisert som 
virksomhetskapital ved enhetene. 

Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige 
driftsmidler 
Avsetningen statens finansiering av immaterielle 
eiendeler og varige driftsmidler viser inntekt fra 
bevilgninger og tilsvarende som er benyttet til 
anskaffelse av immaterielle eiendeler og varige 
driftsmidler.  

Kontantstrøm 
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den 
direkte metode tilpasset statlige virksomheter.  

Statlige rammebetingelser 
Selvassurandørprinsipp 
Staten opererer som selvassurandør. Det er følgelig 
ikke inkludert poster i balanse eller resultatregn-
skap som søker å reflektere alternative netto for-
sikringskostnader eller forpliktelser. 

Statens konsernkontoordning 
Statlige virksomheter omfattes av statens konsern-
kontoordning. Konsernkontoordningen innebærer 
at alle innbetalinger og utbetalinger daglig gjøres 
opp mot virksomhetens oppgjørskontoer i Norges 
Bank. 

Virksomheten tilføres likvider løpende gjennom 
året i henhold til utbetalingsplan fra overordnet 
departement og disponerer en egen oppgjørskonto 
i konsernkontoordningen i Norges Bank. Denne ren-
teberegnes  ikke. Nettobudsjetterte virksomheter 
beholder likviditeten ved årets slutt. 
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7.3	 RESULTATREGNSKAP
Beløp i 1000 kroner

Note 12/31/2020 12/31/2019 Referanse
Driftsinntekter
Inntekt fra bevilgninger 1 7 378 080 6 905 672 RE.1
Inntekt fra tilskudd og overføringer 1 2 037 355 2 231 558 RE.3
Inntekt fra gebyrer 1 RE.2
Salgs- og leieinntekter 1 435 646 424 792 RE.5
Andre driftsinntekter 1 12 924 13 750 RE.6
Sum driftsinntekter 9 864 005 9 575 772 RE.7

Driftskostnader
Varekostnader 244 111 RE.9
Lønnskostnader 2 6 323 238 6 242 836 RE.8
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4,5 790 085 787 238 RE.12
Nedskrivninger av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4,5 RE.13
Andre driftskostnader 3 2 262 106 2 635 258 RE.10
Sum driftskostnader 9 375 673 9 665 443 RE.14

Driftsresultat 488 332 -89 671 RE.15

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter 6 8 642 5 666 RE.16
Finanskostnader 6 9 732 4 193 RE.17
Sum finansinntekter og finanskostnader -1 090 1 473 RE.18

Resultat av periodens aktiviteter 487 242 -88 198 RE.21

Avregninger og disponeringer
Avregning bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) 15 I -473 134 96 666 RE.23
Disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital) 8 -14 108 -8 468 RE.26
Sum avregninger og disponeringer -487 242 88 198 RE.24

Innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten
Avgifter og gebyrer direkte til statskassen 9 RE.28
Avregning med statskassen innkrevningsvirksomhet 9 RE.30
Sum innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0 RE.31

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten
Tilskudd til andre 10 RE.33
Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning RE.32
Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0 RE.34



97

Årsregnskap 2020

7.4	 BALANSE
Beløp i 1000 kroner

Note 12/31/2020 12/31/2019 Referanse 
EIENDELER

A. Anleggsmidler

I Immaterielle eiendeler
Programvare og lignende rettigheter 4 8 337 7 845 AI.02
Immaterielle eiendeler under utførelse 4 AI.02A
Sum immaterielle eiendeler 8 337 7 845 AI.1

II Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 5 7 433 636 7 152 465 AII.01
Maskiner og transportmidler 5 938 589 955 111 AII.02
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende 5 406 652 443 303 AII.03
Anlegg under utførelse 5 473 081 921 684 AII.04
Infrastruktureiendeler 5 AII.06
Sum varige driftsmidler 9 251 958 9 472 563 AII.1

III Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 11 66 149 60 635 AIII.03
Obligasjoner AIII.04
Andre fordringer 11A AIII.04A
Sum finansielle anleggsmidler 66 149 60 635 AIII.1

Sum anleggsmidler 9 326 444 9 541 043 AIV.1

B. Omløpsmidler

I Beholdninger av varer og driftsmateriell
Beholdninger av varer og driftsmateriell 12 37 928 7 920 BI.1
Sum beholdning av varer og driftsmateriell 37 928 7 920 BI.3

II Fordringer
Kundefordringer 13 282 956 305 422 BII.1
Opptjente, ikke fakturerte inntekter 16 8 844 6 684 BII.3
Andre fordringer 14 46 220 81 025 BII.2
Sum fordringer 338 020 393 131 BII.4

III Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd på konsernkonto i Norges Bank 17 2 803 043 2 286 287 BIV.1
Bankinnskudd for gaver og gaveforsterkninger 17 97 633 97 494 BIV.2A
Andre bankinnskudd 17 65 648 171 864 BIV.2B
Kontanter og lignende 17 BIV.3
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 966 324 2 555 645 BIV.4

Sum omløpsmidler 3 342 272 2 956 696 BIV.5

Sum eiendeler drift 12 668 716 12 497 739 BIV.6

IV Fordringer vedrørende innkrevningsvirksomhet og andre  
overføringer
Fordringer vedrørende innkrevningsvirksomhet og andre  
overføringer til staten

9 0 BV.01

Sum fordringer vedrørende innkrevningsvirksomhet og andre 
overføringer til staten

0 0 BV.1A

Sum eiendeler 12 668 716 12 497 739 BV.1
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Beløp i 1000 kroner

Note 12/31/2020 12/31/2019 Referanse
STATENS KAPITAL OG GJELD

C. Statens kapital

I Virksomhetskapital
Innskutt virksomhetskapital 8 40 40 CI.01
Opptjent virksomhetskapital 8 285 324 271 216 CI.03
Sum virksomhetskapital 285 364 271 256 CI.1

II Avregninger
Avregnet bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) 15 I 707 900 234 766 CII.02
Sum avregninger 707 900 234 766 CII.1

III Utsatt inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte)
Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler 4, 5 9 260 295 9 480 408 CIII.01
Ikke inntektsført bevilgning 15 III CIII.02
Sum utsatt inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte) 9 260 295 9 480 408 CIII.1A

Sum statens kapital 10 253 559 9 986 430 SK.1

D. Gjeld

I Avsetning for langsiktige forpliktelser
Avsetninger langsiktige forpliktelser DI.01
Sum avsetning for langsiktige forpliktelser 0 0 DI.3

II Annen langsiktig gjeld
Øvrig langsiktig gjeld DII.01
Sum annen langsiktig gjeld 0 0 DII.1

III Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 233 904 404 128 DIII.1
Skyldig skattetrekk 217 912 226 216 DIII.2
Skyldige offentlige avgifter 226 928 218 194 DIII.3
Avsatte feriepenger 512 074 499 783 DIII.4
Ikke inntektsført tilskudd og overføringer (nettobudsjetterte) 15 II 690 890 559 224 DIII.05
Mottatt forskuddsbetaling 16 61 185 51 145 DIII.06
Annen kortsiktig gjeld 18, 20 472 264 552 619 DIII.6
Sum kortsiktig gjeld 2 415 157 2 511 309 DIII.7

Sum gjeld 2 415 157 2 511 309 DIII.9

Sum statens kapital og gjeld drift 12 668 716 12 497 739 CD.1

IV Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer
Ikke utbetalt bevilgning mottatt til tilskuddsforvaltning (nettobudsjetterte) 10A,10B DIV.01
Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten DIV.02
Sum gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer 0 0 DIV.1

Sum statens kapital og gjeld 12 668 716 12 497 739 SKG.1
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7.5	 KONTANTSTRØMOPPSTILLING
Beløp i 1000 kroner

12/31/2020 12/31/2019 Budsjett 2021 Referanse
Kontantstrømmer fra driftsaktiviteter
Innbetalinger
innbetalinger av bevilgning fra fagdepartementet (nettobudsjetterte) 7 068 324 6 755 245 7 318 849 KS.1A
innbetalinger av bevilgninger fra andre departementer (nettobudsjetterte) 82 589 82 956 80 908 KS.1B
innbetalinger fra salg av varer og tjenester 330 677 320 989 249 800 KS.4
innbetalinger av avgifter, gebyrer og lisenser 0 0 0 KS.5
innbetalinger av tilskudd og overføringer 2 169 021 2 175 476 2 173 800 KS.6
innbetaling av refusjoner 0 0 0 KS.9
innbetalinger knyttet til konsortie-/samarbeidsavtaler 7 054 5 520 7 000 KS.9A
andre innbetalinger 127 289 124 127 130 000 KS.10
Sum innbetalinger 9 784 954 9 464 313 9 960 357 KS.INN

Utbetalinger
utbetalinger av lønn og sosiale kostnader 6 319 251 6 269 202 6 400 000 KS.11
utbetalinger for kjøp av varer og tjenester 0 0 0 KS.12
utbetalinger av skatter og offentlige avgifter -8 734 5 989 6 000 KS.14
utbetalinger og overføringer til andre statsetater 0 0 0 KS.14A
utbetalinger og overføringer til andre virksomheter 0 0 0 KS.14B
andre utbetalinger 2 488 890 2 670 696 2 800 000 KS.15
Sum utbetalinger 8 799 407 8 945 887 9 206 000 KS.UT

Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter* 985 547 518 426 754 357 KS.OP

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler (+) 134 519 0 KS.16
utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler og  varige driftsmidler (-) -571 488 -725 312 -725 000 KS.17
innbetalinger ved salg av aksjer og andeler (+) 0 0 0 KS.18
utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler (-) -5 514 0 0 KS.19
innbetalinger ved salg av obligasjoner og andre fordringer (+) 0 0 0 KS.21A
utbetalinger ved kjøp av obligasjoner og andre fordringer (-) 0 0 0 KS.21B
innbetalinger av utbytte (+) 2 000 2 550 0 KS.7
innbetalinger av renter (+) 0 0 0 KS.8
utbetalinger av renter (-) 0 0 0 KS.13
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -574 868 -722 243 -725 000 KS.INV

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
innbetalinger av virksomhetskapital (+) 0 0 0 KS.22
tilbakebetalinger av virksomhetskapital (-) 0 0 0 KS.23
utbetalinger av utbytte til statskassen (-) 0 0 0 KS.24
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 0 0 0 KS.FIN

Kontantstrømmer knyttet til overføringer
innbetalinger fra fagdepartementet til tilskudd til andre (+) 0 0 0 KS.3
innbetalinger fra andre departement til tilskudd til andre (+) 0 0 0 KS.3C
innbetalinger fra andre virksomheter til tilskudd til andre (+) 0 0 0 KS.3D
utbetalinger og overføringer til andre virksomheter (-) 0 0 0 KS.14BI
skatter, avgifter og gebyrer direkte til statskassen (+) 0 0 0 KS.3A
avregning med statskassen vedrørende innkrevingsvirksomhet (-) 0 0 0 KS.3B
Netto kontantstrøm knyttet til overføringer 0 0 0 KS.OVF

Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter (+/-) 0 0 0 KS.24A

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter (+/-) 410 679 -203 817 29 357 KS.25
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 2 555 645 2 759 462 2 759 462 KS.26
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 2 966 324 2 555 645 2 788 819 KS.BEH
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* Avstemming 12/31/2020 12/31/2019 Referanse
avregning av bevilgningsfinansiert aktivitet 473 134 -96 666 KS.27A
disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital) 14 108 8468 KS.27B
bokført verdi avhendede anleggsmidler 0 0 KS.28
ordinære avskrivninger 790 085 787 238 KS.29
nedskrivning av anleggsmidler 0 0 KS.30
avsetning utsatte inntekter (tilgang anleggsmidler) -571 488 -725 312 KS.34
endring i statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige drifts-
midler

-220 113 -61 951 KS.37

endring i beholdninger av varer og driftsmateriell -30 008 4420 KS.38
endring i kundefordringer 22 466 -78 KS.39
endring i ikke inntektsført bevilgning, tilskudd og overføringer 142 075 -76 222 KS.40
endring i ikke inntektsførte gaver og gaveforsterkninger -10 408 20 139 KS.41
endring i leverandørgjeld -170 224 -139 063 KS.42
effekt av valutakursendringer 0 0 KS.43
poster klassifisert som investerings- og finansieringsaktiviteter 571 488 725 312 KS.46
poster klassifisert som kontantstrømmer knyttet til overføringer 0 0 KS.48
endring i andre tidsavgrensningsposter -25 567 72 140 KS.47
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter* 985 547 518 426 KS.AVS

7.6	 BEVILGNINGSOPPSTILLING
 
Prinsippnote for bevilgningsoppstilling

Årsregnskapet for statlige forvaltningsorganer 
med særskilte fullmakter til bruttoføring utenfor 
statsbudsjettet (nettobudsjetterte virksomheter) 
er utarbeidet og avlagt etter nærmere retnings-
linjer i bestemmelser om økonomistyring i staten 
(”bestemmelsene”). Årsregnskapet er i henhold til 
krav i bestemmelsene punkt 3.4.1, nærmere bestem-
melser i Finansdepartementets rundskriv R-115 og 
tilleggskrav fastsatt av Kunnskapsdepartementet.

Virksomheten er tilknyttet statens konsernkonto-
ordning i Norges Bank i henhold til bestemmelsenes 
punkt 3.7.1. Nettobudsjetterte virksomheter får 
bevilgningen fra Kunnskapsdepartementet innbe-
talt på sin bankkonto. Beholdninger på virksomhets 
oppgjørskonto i Norges Bank overføres til nytt år. 

Bevilgningsoppstillingen omfatter perioden fra 1. 
januar til den aktuelle balansedagen.

Bevilgningsoppstillingens del I viser hva virk-
somheten har fått stilt til disposisjon i henhold til 

tildelingsbrev og hvilke utbetalinger som er regis-
trert i statens konsernkontosystem. Utbetalingene 
er knyttet til og  avstemt mot tildelingsbrevene og 
er satt opp etter inndelingen Stortinget har fastsatt 
for budsjettet og de spesifikasjonene som er angitt 
i tildelingsbrevene.

Bevilgningsoppstillingens del II omfatter det som 
er rapportert i likvidrapporten til statsregnskapet. 
Likvidrapporten viser saldo og likvidbevegelser 
på virksomhetens oppgjørskonto og øvrige konti i 
Norges Bank. Beholdningene  rapportert i likvidrap-
porten er avstemt mot statens konsernkontosystem  
og øvrige beholdninger i Norges Bank.

Bevilgningsoppstillingens del III viser alle finansielle 
eiendeler som virksomheten er ført opp med i 
statens kapitalregnskap. Beholdningene i statens 
kapitalregnskap er basert på at transaksjonene er 
ført med verdien på betalingstidspunktet. Verdien 
på balansedagen er satt til historisk kostpris på 
transaksjonstidspunktet.
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Oppstilling av bevilgningsrapportering for 2020 for nettobudsjetterte virksomheter pr. 31.12.2020

Del I
Samlet utbetaling i henhold til tildelingsbrev

Utgifts- 
kapittel

Kapittelnavn Post Posttekst Samlet  
utbetaling

Referanse

260 Universiteter og høyskoler 50 Statlige universiteter og høyskoler 7 060 064 BRIII.011

271 Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen 01 Driftsutgifter 0 BRIII.012

271 Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen 21 Spesielle driftsutgifter 0 BRIII.013

272 Direktoratet for internasjonalisering og 
kvalitetsututvikling i høyere utdanning

50 Direktoratet for internasjonalisering og 
kvalitetsututvikling i høyere utdanning

0 BRIII.014

273 Unit - Direktoratet for IKT og fellestjenester 
i høyere utdanning og forskning

50 Unit - Direktoratet for IKT og fellestje-
nester i høyere utdanning og forskning

0 BRIII.015

275 Tiltak for høyere utdanning og forskning 21 Spesielle driftsutgifter, kan overføres, 
kan nyttes under post 70

6 760 BRIII.016

275 Tiltak for høyere utdanning og forskning 45 Større utstyrsanskaffelser og vedlike-
hold, kan overføres

0 BRIII.017

275 Tiltak for høyere utdanning og forskning 70 Tilskudd, kan nyttes under post 21 0 BRIII.018

Sum på kapitler og poster under programkategori 07.60 Høyere utdanning og fagskoler 7 066 824 BRIII.01

241 Formålet/virksomheten 21 1 500 BRIII.019
2xx Formålet/virksomheten 0 BRIII.019
2xx Formålet/virksomheten 0 BRIII.019
Samlet sum på  kapitler og poster under programområde 07 Kunnskapsdepartementet 7 068 324 BRIII.01A

xxxx Utbetalinger fra andre departement xx 82 589 BRIII.021
xxxx [Formålet/Virksomheten] xx 0 BRIII.021
Sum utbetalinger på andre kapitler og poster i statsbudsjettet 82 589 BRIII.02

Sum utbetalinger i alt 7 150 913 BRIII.1

DEL II
Beholdninger rapportert i likvidrapport1) Note Regnskap 

31.12.2020
Referanse

Oppgjørskonto i Norges Bank
Inngående saldo på oppgjørskonto i Norges Bank 17 2 286 287 BRII.001
Endringer i perioden (+/-) 516 756 BRII.002
Sum utgående saldo på oppgjørskonto i Norges Bank 17 2 803 043 BRII.1

Øvrige bankkonti Norges Bank2)

Inngående saldo på i øvrige bankkonti i Norges Bank 17 97 494 BRII.021
Endringer i perioden (+/-) 139 BRII.022
Sum utgående saldo på øvrige bankkonti i Norges 
Bank

17 97 633 BRII.2

Del III
Beløp i 1 000 kroner
Beholdninger på konti i kapitalregnskapet
Konto Tekst Note 12/31/2020 12/31/2019 Endring Referanse
6001/ 
8202xx

Oppgjørskonto i Norges Bank 17 2 803 043 2 286 287 516 756 BRI.011

628002 Leieboerinnskudd 11 0 0 0 BRI.012

6402xx/ 
8102xx

Gaver og gaveforsterkninger 97 633 97 494 139 BRI.015

1) Dersom virksomheten disponerer flere oppgjørskontoer i Norges Bank enn den ordinære driftskontoen, skal også disse beholdningen 
spesifiseres med inngående saldo, endring i perioden og utgående saldo. Slike beholdninger skal også inngå i oversikten over behold-
ninger rapportert til kapitalregnskapet. Vesentlige beløp spesifiseres særskilt nedenfor.

2) Oversikten skal omfatte andre konti som virksomheten har i Norges Bank. Som eksempel nevnes gavekonti. 
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7.7 	 NOTER
NOTE 1 SPESIFIKASJON AV DRIFTSINNTEKTER 
Beløp i 1000 kroner

12/31/2020 12/31/2019 Budsjett 2021 Referanse
Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet
Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet 7 075 378 6 760 765 7 318 849 N1.2
- brutto benyttet til investeringsformål/varige driftsmidler av periodens 
bevilgning / driftstilskudd (-)

-571 488 -725 312 -725 000 N1.3

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger) (+) 790 085 787 238 788 000 N1.5
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (nedskrivninger) (+) 0 0 0 N1.5A
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer,  
bokført verdi avhendede anleggsmidler (+)

1 517 25 0 N1.6

-  periodens tilskudd til andre (-) 0 0 0 N1.8
Andre poster som vedrører bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet1) 0 0 0 N1.9
Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet 7 295 492 6 822 716 7 381 849 N1.10

Inntekt fra bevilgninger fra andre departement
Periodens tilskudd/overføring fra andre departement1) 82 588 82 956 80 908 N1.11A
- brutto benyttet til investeringsformål/varige driftsmidler av periodens 
bevilgning /driftstilskudd (-)

0 0 0 N1.12

- ubrukt bevilgning til investeringsformål (bruttobudsjetterte virksomheter) 0 0 0 N1.13
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger) (+) 0 0 0 N1.14
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (nedskrivninger) (+) 0 0 0 N1.14A
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi 
avhendede anleggsmidler (+)

0 0 0 N1.15

-  tilskudd til andre (-) 0 0 0 N1.17
Andre poster som vedrører tilskudd og overføringer fra andre departement 
(spesifiseres)

0 0 0 N1.18

Sum inntekt fra bevilgninger fra andre departement 82 588 82 956 80 908 N1.19

1) Vesentlige tilskudd/overføringer skal spesifiseres på egne linjer under 
oppstillingen.

Sum inntekt fra bevilgninger (linje RE.1 i resultatregnskapet) 7 378 080 6 905 672 7 462 757 N1.20

Gebyrer og lisenser1) 2)

Gebyrer 0 0 0 N1.661
Lisenser 0 0 0 N1.662
Sum inntekt fra gebyrer (linje RE.2 i resultatregnskapet) 0 0 0 N1.66

1) Vesentlige inntekter av denne typen skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen. Dette avsnittet skal bare brukes når 
gebyrene eller lisensene skal klassifiseres som driftsinntekt for institusjonen. 2) Dersom institusjonen krever inn gebyrer eller 
mottar midler knyttet til lisenser på vegne av staten og som skal overføres til statskassen, skal slike midler klassifiseres som  
innkrevingsvirksomhet og presenteres i avsnittet for innkrevingsvirksomhet i resultatregnskapet og spesifiseres i note 9.

Tilskudd og overføringer fra statlige etater1)

Periodens tilskudd/overføring fra andre statlige etater 505 785 521 345 510 000 N1.21
   + periodens tilskudd fra andre statlige etater via andre virksomheter 0 0 0 N1.21A
- periodens tilskudd til andre virksomheter (-) -73 291 -25 495 -30 000 N1.21B
Periodens netto tilskudd fra andre statlige etater 432 494 495 850 480 000 N1.21E
Periodens tilskudd/overføring direkte fra Norges forskningsråd (NFR) 716 962 917 143 850 000 N1.23
   + periodens tilskudd fra NFR via andre virksomheter (+) 327 746 345 547 345 000 N1.23A
- periodens tilskudd/overføring fra NFR til andre (-) -53 068 -122 664 -120 000 N1.29
Periodens netto tilskudd fra NFR 991 640 1 140 026 1 075 000 N1.29A
Andre poster som vedrører tilskudd/overføringer fra andre statlige etater 
(spesifiseres)2)

0 0 0 N1.30

Sum tilskudd og overføringer fra statlige etater 1 424 134 1 635 876 1 555 000 N1.31

1) Vesentlige bidrag skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen. Linjene N1.21 skal bare omfatte tilskudd/overføringer som 
omfattes av bestemmelsene i rundskriv F-07-13. Midler som benyttes til investeringer, skal behandles etter forpliktelsesmodellen 
og spesifiseres i KD-avsnittet. Oppdragsinntekter og salgs- og leieinntekter skal spesifiseres i de respektive avsnittene nedenfor.

2) Vesentlige bidrag skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen. Linje N1.30 skal omfatte tilskudd/overføringer som ikke 
omfattes av bestemmelsene i rundskriv F-07-13.
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Tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet1)

Periodens tilskudd/overføring fra regionale forskningsfond (RFF) 5 972 1 541 5 900 N1.22A
+ periodens tilskudd fra RFF via andre virksomheter (+) 0 4 412 0 N1.22B
- periodens tilskudd/overføring fra RFF til andre (-) 0 -114 -100 N1.22C
Periodens netto tilskudd/overføring fra RFF 5 972 5 839 5 800 N1.22D
Periodens tilskudd/overføring fra kommunale og fylkeskommunale etater 54 943 27 819 35 000 N1.32A
Periodens tilskudd/overføring fra organisasjoner og stiftelser 38 834 44 801 43 000 N1.32B
Periodens tilskudd/overføring fra næringsliv og private 240 337 233 035 235 000 N1.32C
Periodens tilskudd/overføring fra andre bidragsytere 34 692 30 404 30 000 N1.32D
    - periodens tilskudd/overføring fra diverse bidragsytere til andre  
virksomheter (-)

-19 593 -35 883 -30 000 N1.32E

Periodens netto tilskudd/overføring fra diverse bidragsytere 349 213 300 176 313 000 N1.32F
Periodens tilskudd/overføring fra EUs  rammeprogram for forskning (FP6, 
FP7 og Horisont 2020)

25 095 61 921 55 000 N1.35

    + periodens tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning fra 
andre (+)

128 587 112 949 115 000 N1.35B

 - periodens tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning til 
andre (-)

0 -556 0 N1.35A

Periodens netto tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning 
(FP6, FP7 og Horisont 2020)

153 682 174 314 170 000 N1.35C

Periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet 14 062 24 825 20 000 N1.36
    + periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet fra andre (+) 8 455 8 723 10 000 N1.36B
 -  periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet til andre (-) 0 -250 0 N1.36A
Periodens netto tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet 22 517 33 298 30 000 N1.36C
Periodens tilskudd/overføring fra andre bidragsytere2) 0 0 0 N1.37

Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet 531 384 513 627 518 800 N1.38

1) Vesentlige bidrag skal spesifiseres på i egne avsnitt under oppstillingen. Midler som benyttes til investeringer skal behandles 
etter forpliktelsesmodellen og spesifiseres i KD-avsnittet. Avsnittet gjelder bidrag som tilfredsstiller kravene i rundskriv F-07-13.

2) Gjelder tilskudd/overføringer som ikke omfattes av bestemmelsene i F-07/2013.

Inntektsførte gaver og gaveforsterkninger1)

Inntektsførte gaver og gaveforsterkninger 81 837 82 055 85 000 N1.40A
Sum inntektsførte gaver og gaveforsterkninger 81 837 82 055 85 000 N1.43

1) Vesentlige bidrag skal spesifiseres på egne linjer eller i egne avsnitt under oppstillingen. Midler som benyttes til investeringer 
skal behandles etter forpliktelsesmodellen og spesifiseres i KD-avsnittet.

Sum inntekt fra tilskudd og overføringer (linje RE.3 i resultatregnskapet) 2 037 355 2 231 558 2 158 800 N1.44

Oppdragsinntekter, salgs- og leieinntekter

Inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet1)

Statlige etater 56 958 47 629 45 000 N1.49
Kommunale og fylkeskommunale etater 4 012 4 507 5 000 N1.50
Organisasjoner og stiftelser 1 258 537 800 N1.51
Næringsliv/privat 39 827 41 666 42 000 N1.52
Andre 2 914 9 464 10 000 N1.54
Sum inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet 104 969 103 803 102 800 N1.55

1) Avsnittet skal omfatte oppdragsinntekter som omfattes av bestemmelsene i rundskriv F-07-13.

Andre salgs- og leieinntekter
Inntekter fra kurs og seminarer 72 957 91 874 34 678 N1.56
Refusjon/inntekter fra bygningsdrift/lokaler 90 988 95 178 85 058 N1.56
Andre salgs- og leieinntekter 166 732 133 937 130 064 N1.56
Andre salgs- og leieinntekter* 0 0 0 N1.57
Sum andre salgs- og leieinntekter 330 677 320 989 249 800 N1.59

Sum salgs- og leieinntekter (linje RE.5 i resultatregnskapet) 435 646 424 792 352 600 N1.60
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Andre driftsinntekter
Gaver som skal inntektsføres 0 0 0 N1.61
Øvrige andre inntekter 1 12 790 13 231 10 485 N1.62
Øvrige andre inntekter 2 0 0 0 N1.62
Øvrige andre inntekter1) 0 0 0 N1.63
Sum andre driftsinntekter (linje RE.6 i resultatregnskapet) 12 790 13 231 10 485 N1.65

Gevinst ved salg av eiendom, anlegg, maskiner mv.1)

Salg av eiendom 33 0 0 N1.45
Salg av maskiner, utstyr mv 101 519 0 N1.46
Salg av andre driftsmidler 0 0 0 N1.47
Gevinst ved salg av eiendom, anlegg og maskiner mv. (linje RE.6 i resul-
tatregnskapet)

134 519 0 N1.48

1) Vesentlige salgstransaksjoner skal kommenteres og det skal angis eventuell øremerking av midlene. Merk at det er 
den regnskapsmessige gevinst og ikke salgssum som skal spesifiseres under driftsinntekter.

Sum driftsinntekter 9 864 005 9 575 772 9 984 642 N1.67

12/31/2020 12/31/2019 Referanse
Inntekter fra utlandet1)

Inntekter fra EU 0 0 N1I.01
Inntekter fra næringsliv 0 0 N1I.02
Inntekter fra organisasjoner og institusjoner 0 0 N1I.03
Inntekter fra universiteter 0 0 N1I.04
Andre inntekter utland 0 0 N1I.05
Sum inntekter fra utland 0 0 N1I.1

1) Frivillig å fylle ut dette avsnittet

NOTE 2 - LØNN OG SOSIALE KOSTNADER

DEL 1 
Beløp i 1000 kroner

12/31/2020 12/31/2019 Referanse
Lønninger 4 445 253 4 334 287 N2.1
Feriepenger 543 328 531 926 N2.2
Arbeidsgiveravgift 744 060 766 631 N2.3
Pensjonskostnader1) 620 020 597 269 N2.4
Lønn balanseført ved egenutvikling av anleggsmidler2) 0 0 N2.12
Sykepenger og andre refusjoner -157 794 -155 114 N2.5
Andre ytelser 128 371 167 837 N2.6
Sum lønnskostnader 6 323 238 6 242 836 N2.7 

Antall utførte årsverk: 7 786 7 558 N2.8

1) Pensjoner kostnadsføres i resultatregnskapet basert på faktisk påløpt premie for regnskapsåret.
Premiesats til Statens pensjonskasse er 13,3 prosent for 2020.
2) Inneholder lønn og sosiale kostnader (feriepenger, arbeidsgiveravgift og pensjonskotnader)

NTNU har 7785,8 årsverk pr. desember 2020. Dette er en samlet økning på 228,2 årsverk siden desember året før. Økningen i an-
tall årsverk er størst innen vitenskapelige stillinger. Undervisnings- og forskerstillinger som har økt med 75,3 årsverk fra desember 
2019 til desember 2020. Rekrutteringsstillinger har økt med 71,1 årsverk, i dette ligger det en økning på 100,9 årsverk i stipendi-
atstillinger og en nedgang på 29,8 årsverk i postdoc-stillinger. Saksbehandler-/utrederstillinger har i den har samme perioden økt 
med 33,7 årsverk og ingeniørstillinger har økt med 20,1 årsverk. Renholdstillinger har økt med 13,6 årsverk. Gruppen hjelpestill-
inger for undervisning, forskning og formidling har en reduksjon på 11,4 årsverk, men endret bruk av stillingskoder gir samtidig 
en økning i gruppen andre stillinger som har økt med 10,3 årsverk. De øvrige stillingsgruppene har kun mindre endringer.
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DEL II
Lønn og godtgjørelser til ledende personer Lønn Andre godtgjørelser SUM DBH-referanse
Rektor (gjelder også dersom rektor er tilsatt) 1 756 075 8 893 1 764 968 N2I.01
Ekstern styreleder (gjelder institusjoner som har tilsatt 
rektor)

471 100 471 100 N2I.02

Administrerende direktør N2I.03

Lønn og godtgjørelser til ledende personer oppgis i kroner i samsvar med faktiske utbetalinger for regnskapsåret 2019.

NOTE 3 ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Beløp i 1000 kroner
31.12.2020 31.12.2019 Referanse

Husleie 469 096 476 133 N3.1
Vedlikehold egne bygg og anlegg 129 917 101 701 N3.2
Vedlikehold og ombygging av leide lokaler 13 510 5 867 N3.3
Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler 135 829 175 890 N3.4
Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. 59 260 61 551 N3.5
Mindre utstyrsanskaffelser 338 051 266 922 N3.6
Tap ved avgang anleggsmidler 5 0 N3.6A
Leie av maskiner, inventar og lignende 32 516 41 471 N3.7
Kjøp av konsulenttjenester 357 781 410 838 N3.8A
Kjøp av andre fremmede tjenester 96 748 128 076 N3.8B
Reiser og diett 127 873 374 987 N3.9
Øvrige driftskostnader1) 501 520 591 822 N3.10
Sum andre driftskostnader 2 262 106 2 635 258 N3.11

1) Spesifiseres ytterligere under oppstillingen dersom det er andre vesentlige poster som bør fremgå av regnskapet

Tilleggsinformasjon om operasjonelle leieavtaler

Type eiendel
Immaterielle 

eiendeler
Tomter, bygninger 

og annen fast 
eiendom

Maskiner og 
transport-

midler

Driftsløsøre, 
inventar,  

verktøy o.l.

Infrastruktur- 
eiendeler

Sum DBH- 
referanse

Varighet inntil 1 år 31 981 6 493 4 702 43 176 N3I.01
Varighet 1-5 år 93 962 9 944 11 377 115 283 N3I.02
Varighet over 5 år 343 153 343 153 N3I.03
Kostnadsført leiebetaling 
for perioden

0 469 096 16 437 16 079 0 501 612 N3I.1

NOTE 4 IMMATERIELLE EIENDELER

Beløp i 1000 kroner
Programvare 

og lignende 
rettigheter

Andre  
rettigheter  

mv.

Immaterielle 
eiendeler under 

utførelse

SUM      Referanse

Anskaffelseskost 31.12.2019 36 438 0 0 36 438 N4.1
 + tilgang pr. 31.12.2020 (+) 3 527 0 0 3 527 N4.2
 - avgang anskaffelseskost pr. 31.12.2020 (-) 0 0 0 0 N4.3
 +/- fra eiendel under utførelse til annen gruppe (+/-) 0 0 0 0 N4.3A
Anskaffelseskost 31.12.2020 39 965 0 0 39 965 N4.4
 - akkumulerte nedskrivninger  31.12.2019 (-) 0 0 0 0 N4.5
 - nedskrivninger pr. 31.12.2020 (-) 0 0 0 0 N4.6
 - akkumulerte avskrivninger 31.12.2019 (-) -28 593 0 0 -28 593 N4.7
 - ordinære avskrivninger pr. 31.12.2020 (-) -3 035 0 0 -3 035 N4.8
 + akkumulert avskrivning avgang pr. 31.12.2020 (+) 0 0 0 0 N4.9
Balanseført verdi 31.12.2020 8 337 0 0 8 337 N4.10

Avskrivningssatser (levetider) 5 år / lineært 5 år / lineært Ingen

Tilleggsopplysninger når det er avhendet immaterielle eiendeler:
Salgssum ved avgang anleggsmidler 0 0 0 0 N4.11
 - Bokført verdi avhendede anleggsmidler 0 0 0 0 N4.12
Regnskapsmessig gevinst/tap 0 0 0 0 N4.13
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NOTE 6 FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Beløp i 1000 kroner

31.12.2020 31.12.2019 Referanse
Finansinntekter

Renteinntekter 687 871 N6.1
Agio gevinst 5 920 2 230 N6.2
Oppskrivning av aksjer 0 0 N6.2A
Utbytte fra eierandeler i selskaper mv. (spesifiseres i avsnittet nedenfor) 2 000 2 550 N6.2B
Annen finansinntekt 35 15 N6.3

Sum finansinntekter 8 642 5 666 N6.4

Finanskostnader 

Rentekostnad 10 47 N6.5
Nedskrivning av aksjer 0 0 N6.6
Agio tap 9 575 2 212 N6.7
Annen finanskostnad 147 1 934 N6.8

Sum finanskostnader 9 732 4 193 N6.9

Spesifikasjon av utbytte fra eierandeler i selskaper mv..
Senter for Økonomisk Forskning AS 2 000 0 N6.010
NTNU Technology Transfer AS 0 2 550 N6.010
Mottatt utbytte fra selskap Z 0 0 N6.010
Mottatt utbytte fra andre selskap1) 0 0 N6.011

Sum mottatt utbytte 2 000 2 550 N6.11

1) Spesifiseres om nødvendig på egne linjer under oppstillingen.

NOTE 8 INNSKUTT OG OPPTJENT VIRKSOMHETSKAPITAL (NETTOBUDSJETTERTE VIRKSOMHETER) 
Beløp i 1000 kroner

Nettobudsjetterte virksomheter kan ikke etablere virksomhetskapital innenfor den bevilgningsfinansierte og bidragsfinansierte 
aktiviteten, se note 15. Opptjent virksomhetskapital tilsvarer dermed resultatet fra oppdragsfinansiert aktivitet.

Universitet og høyskoler kan anvende opptjent virksomhetskapital til å finansiere investeringer i randsonevirksomhet. Når virk-
somhetskapital er anvendt til dette formålet, er den å anse som bundet opptjent virksomhetskapital, dvs. den kan ikke anvendes 
til å dekke eventuelle underskudd innenfor den løpende driften.

Innskutt virksomhetskapital er kapitalene knyttet til aksjer som ble finansiert av bevilgning på 90-post og som derfor tidligere 
var klassifisert som aksjer i gruppe 1. Disse aksjene føres nå i gruppe 2 og er overført til den enkelte institusjons virksomhets-
regnskap. Innskutt virksomhetskapital skal anses som bundet.

Innskutt  virksomhetskapital: Beløp Referanse
Innskutt virksomhetskapital 01.01.2020 40 N8I.011
Oppskrivning av eierandeler  i perioden (+) 0 N8I.012
Nedskrivning av eierandeler i perioden (-) 0 N8I.013
Salg av eierandeler i perioden (-) 0 N8I.014
Kjøp av eierandeler i perioden (+) 0 N8I.015

Innskutt virksomhetskapital 31.12.2020 40 N8I.1

Bunden opptjent virksomhetskapital:
Bunden opptjent virksomhetskapital pr. 01.01.2020 60 595 N8I.021
Kjøp av aksjer i perioden 5 514 N8I.022
Bokført verdi solgte aksjer i perioden (-) 0 N8I.023
Oppskrivning av aksjer i perioden 0 N8I.024
Nedskrivning av aksjer i perioden (-) 0 N8I.025

Bunden opptjent virksomhetskapital 31.12.2020 66 109 N8I.2

Innskutt og bunden opptjent virksomhetskapital 31.12.2020 66 149 N8I.SUM
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Annen opptjent virksomhetskapital:
Virksomhetskapital ved enhetene 01.01.2020 183 058
Annen opptjent virksomhetskapital 01.01.2020 27 563
Annen opptjent virksomhetskapital 01.01.2020 210 621 N8II.011
Underskudd bevilgningsfinansiert aktivitet belastet annen opptjent virksomhetskapital (-) 0 N8II.012
Overført fra periodens resultat 14108 N8II.013
Overført til/fra bunden virksomhetskapital (+/-) -5 514 N8II.014

Annen opptjent virksomhetskapital 31.12.2020 219 215 N8II.1

Sum virksomhetskapital 31.12.2020 285 364 N8.TOTAL

Nettobudsjetterte virksomheter kan eventuelt supplere med ytterligere spesifikasjon og gruppering av opptjent virksomhetska-
pital på egne linjer under oppstillingen. (Gjelder f. eks. virksomheter som fordeler opptjent virksomhetskapital til underliggende 
driftsenheter)

Virksomhetskapital ved enhetene
Virksomhetskapital ved enhetene 01.01 183 058
Ny avsetning 2020 14 108
Benyttet andel 2020 -9 176
Virksomhetskapital ved enhetene 31.12.2020 * se spesifikasjon under 187 990

Spesifikajson bundet egenkapital:
Bokført verdi balanseførte aksjer og leieboerinnskudd jfr. Note 11 66 149
Bokført verdi innskutt virksomhetskapital - aksjer og leieboerinnskudd -40

Netto verdi balanseførte aksjer 66 109

*Spesifiskasjon Virksomhetskapital ved enhetene.
IB Ny avsetning Benyttet 

andel
UB

2020 2020 2020 2020

Fakultetene
ØK 3 008 2 181 (145) 5 044 
AB 2 758 13 2 771 
HF 2 939 2 939 
IE 27 905 1 608 (3 527) 25 986 
IV 67 118 4 087 (1 399) 69 806 
MH 6 986 2 012 8 998 
NV 25 997 332 (3 806) 22 523 
SU 15 595 1 598 (5) 17 188 
VM 5 437 2 274 (294) 7 417 
Andre enheter inkl. NTNU Videre 25 315 3 25 318 

Sum virksomhetskapital ved enhetene 183 058 14 108 -9 176 187 990 
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NOTE 12 BEHOLDNINGER AV VARER OG DRIFTSMATERIELL
Beløp i 1000 kroner

12/31/2020 12/31/2019 Referanse
Anskaffelseskost
Beholdninger anskaffet til internt bruk i virksomheten 0 0 N12.1
Beholdninger beregnet på videresalg 37 928 7 920 N12.2
Sum anskaffelseskost 37 928 7 920 N12.3

Ukurans
Ukurans i beholdninger til internt bruk i virksomheten (-) 0 0 N12.4
Ukurans i beholdninger beregnet på videresalg (-) 0 0 N12.5
Sum ukurans 0 0 N12.6

Sum varebeholdninger 37 928 7 920 N12.7

Dersom virksomheten har foretatt forskuddsbetalinger til leverandører, skal det opplyses om forskuddsbetalt beløp i note 14. 
Forskudd til leverandører som leverer varer eller tjenester som er en direkte del av varekretsløpet eller tjenesteproduksjonen, og 
forskudd til andre leverandører skal rapporteres som forskuddsbetalte kostnader på linjen N14.5, for eksempel: husleie, strøm 
og tidsskrifter.

NOTE 13 KUNDEFORDRINGER
Beløp i 1000 kroner 12/31/2020 12/31/2019 Referanse

Kundefordringer til pålydende 285 619 308 085 N13.1
Avsatt til latent tap (-) -2 663 -2 663 N13.2
Sum kundefordringer 282 956 305 422 N13.3

NOTE 14 ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER
Beløp i 1000 kroner

12/31/2020 12/31/2019 Referanse
Forskuddsbetalt lønn 589 890 N14.1
Reiseforskudd 12 408 18 784 N14.2
Personallån 719 857 N14.3
Andre fordringer på ansatte 0 0 N14.4
Forskuddsbetalt leie 743 3 684 N14.5A
Andre forskuddsbetalte kostnader 15 348 28 396 N14.5B
Andre fordringer 16 413 28 414 N14.6
Fordring på datterselskap mv.1) 0 N14.7
Sum andre fordringer 46 220 81 025 N14.8
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NOTE 15 AVREGNING BEVILGNINGSFINANSIERT OG BIDRAGSFINANSIERT AKTIVITET MV.  
(NETTOBUDSJETTERTE VIRKSOMHETER)
Beløp i 1000 kroner

Den andel av ordinære bevilgninger og midler som er inntektsført, men ikke benyttet ved regnskapsavslutningen, er å anse som 
en forpliktelse. Det skal spesifiseres hvilke formål bevilgningen forutsettes å dekke i påfølgende termin. Vesentlige poster skal 
spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.

Det er foretatt følgende interne avsetninger til de angitte prioriterte oppgaver/formål innenfor ordinær bevilgningsfinansiert aktivi-
tet og aktivitet som skal behandles tilsvarende:

DEL I: INNTEKTSFØRTE BEVILGNINGER Avsetning pr. 
31.12.2020

Avsetning pr. 
31.12.2019

Endring i  
perioden

Referanse

Kunnskapsdepartementet
Konkrete påbegynte, ikke fullførte driftsoppgaver
Rekrutteringsstillinger 72 978 135 111 -62 133 N15I.011
Innovasjonsledere/stipend 15 364 14 457 907 N15I.011
Andre RSO-prosjekter inkl HUNT 4 33 946 64 222 -30 276 N15I.011
Driftsoppgaver fakultetene 374 528 173 971 200 557 N15I.011
Driftsoppgaver Fellesadministrasjonen 36 668 -83 123 119 791 N15I.011
Periodisering av lønnskostnader, fleksitid og ferie -110 382 -111 559 1 177 N15I.011
Midlertidig omdisponert fra vedtatte, ikke igangsatte prosjekter 0 0 0 N15I.011
Midlertidig omdisponert til påbegynte investeringsprosjekter -128 867 -193 079 64 212 N15I.011
Andre oppgaver1) 0 0 0 N15I.012
SUM konkrete påbegynte, ikke fullførte driftsoppgaver 294 235 0 294 235 N15I.1
Vedtatte, ikke igangsatte driftsoppgaver
Rekrutteringsstillinger 38 795 4 370 34 425 N15I.021
SFI/SFE/FME/SFU 31 173 24 197 6 976 N15I.021
Tematiske satsningsområder 37 562 13 645 23 917 N15I.021
Andre strategiske prosjekter 92 651 42 015 50 636 N15I.021
Midlertidig omdisponert til konkrete påbegynte, ikke fullførte prosjekter 0 0 0 N15I.021
Midlertidig omdisponert til påbegynte investeringsprosjekter 0 -84 227 84 227 N15I.021
Andre oppgaver1) 0 0 0 N15I.022
SUM vedtatte, ikke igangsatte driftsoppgaver 200 181 0 200 181 N15I.2
Vedtatte, ikke igangsatte investeringsprosjekter
Oppgave 1 0 0 0 N15I.061
Oppgave 2 0 0 0 N15I.061
Oppgave 3 0 0 0 N15I.061
Andre oppgaver1) 0 0 0 N15I.062
SUM vedtatte, ikke igangsatte investeringsprosjekter 0 0 0 N15I.6
Påbegynte investeringsprosjekter
Byggeprosjekter inkl samlokaliseringsprosjektet -95 751 -262 197 166 446 N15I.031
Vitenskapelig utstyr -33 116 -32 822 -294 N15I.031
Midlertidig omdisponert fra konkrete påbegynte, ikke fullførte prosjekter 128 867 193 079 -64 212 N15I.031
Midlertidig omdisponert fra vedtatte, ikke igangsatte prosjekter 0 84 227 -84 227 N15I.031
Midlertidig omdisponert fra andre formål 0 17 713 -17 713 N15I.031
Andre oppgaver1) 0 0 0 N15I.032
SUM påbegynte investeringsprosjekter 0 0 0 N15I.3
Andre formål
Interne driftsprosjekter 206 635 245 996 -39 361 N15I.041
Midlertidig omdisponert til påbegynte investeringsprosjekter 0 -17 713 17 713 N15I.041
Formål 3 0 0 0 N15I.041
Andre formål1) 0 0 0 N15I.042
SUM andre formål 206 635 228 283 -21 648 N15I.4
Sum Kunnskapsdepartementet 701 051 228 283 472 768 N15I.KD

Andre departementer og finansieringskilder
Andre departementer 6 849 6 483 366 N15I.051
Oppgave 2 0 0 0 N15I.052
Oppgave 3 0 0 0 N15I.053
Andre oppgaver1) 0 0 0 N15I.054
Sum andre departementer og fiansieringskilder 6 849 6 483 366 N15I.5

Sum avregnet bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) 707 900 234 766 473 134 N15I.5A

Tilført fra annen virksomhetskapital 0 N15I.10B

Resultatført endring av avsatt andel av tilskudd til bidrags- og  
bevilgningsfinansiert aktivitet 473 134 N15I.11
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DEL II: IKKE INNTEKTSFØRTE TILSKUDD, BIDRAG OG GAVER:

Avsetning pr. 
31.12.2020

Avsetning pr. 
31.12.2019

Endring i 
perioden

Referanse

Statlige etater (unntatt NFR og RFF)
Tiltak/oppgave/formål 344 682 321 909 22 773 N15II.061
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.061
Tiltak/oppgave/formål1) 0 0 0 N15II.061
Sum andre statlige etater (unntatt NFR og RFF) 344 682 321 909 22 773 N15II.6

Norges forskningsråd
Tiltak/oppgave/formål 31 310 -53 222 84 532 N15II.031
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.031
Tiltak/oppgave/formål1) 0 0 0 N15II.031
Sum Norges forskningsråd 31 310 -53 222 84 532 N15II.3

Regionale forskningsfond
Tiltak/oppgave/formål -440 625 -1 065 N15II.041
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.041
Tiltak/oppgave/formål1) 0 0 0 N15II.041
Sum regionale forskningsfond -440 625 -1 065 N15II.4

Andre bidragsytere
Kommunale og fylkeskommunale etater 2 543 21 650 -19 107 N15II.051A
Organisasjoner og stiftelser -7 379 -1 716 -5 663 N15II.051B
Næringsliv og private bidragsytere 21 275 75 935 -54 660 N15II.051C
Øvrige andre bidragsytere 29 780 29 729 51 N15II.051D
EU tilskudd/tildeling fra rammeprogram for forskning 138 617 37 397 101 220 N15II.051E
EU tilskudd/tildeling til undervisning og andre formål 29 052 15 059 13 993 N15II.051F
Sum andre bidrag2) 213 888 178 053 35 835 N15II.051G

Andre tilskudd og overføringer3) 0 0 0 N15II.052
Sum andre bidrag, tilskudd og overføringer 213 888 178 053 35 835 N15II.5

Sum ikke inntektsførte tilskudd og bidrag 589 440 447 365 142 075 N15II.BB

Gaver og gaveforsterkninger
Tiltak/oppgave/formål/giver 101 450 111 858 -10 408 N15II.071
Tiltak/oppgave/formål/giver 0 0 0 N15II.071
Tiltak/oppgave/formål/giver1) 0 0 0 N15II.071
Sum gaver og gaveforsterkninger 101 450 111 858 -10 408 N15II.7

Sum ikke inntektsførte tilskudd og overføringer 690 890 559 224 131 666 N15II.BBG

DEL III: IKKE INNTEKTSFØRTE BEVILGNINGER (UTSATT INNTEKTSFØRING)

Forpliktelse 
pr. 31.12.2020

Forpliktelse pr. 
31.12.2019

Endring i 
perioden

Referanse

Kunnskapsdepartementet 
Driftsoppgaver - unntatt investeringsformål
Periodisering av ordinær driftsbevilgning - KD (bare i delårsregnskap) 0 0 0 N15III.01
Ikke inntektsførte tildelinger til driftsoppgaver (spesifiser og legg til linjer) 0 0 0 N15III.01
Sum tildelinger til driftsoppgaver 0 0 0 N15III.1

Investeringsformål
Vedtatte, ikke igangsatte investeringsprosjekter 0 0 0 N15III.03
Ikke inntektsførte tildelinger til påbegynte investeringsprosjekter  
(spesifiser og legg til linjer)

0 0 0 N15III.03

Sum investeringsformål 0 0 0 N15III.3

Sum Kunnskapsdepartementet 0 0 0 N15III.4
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Andre departementer
Periodisering driftsbevilgning - andre departementer (delårsregnskap) 0 0 0 N15III.02
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.02
Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.02
Sum andre departementer 0 0 0 N15III.2

Sum ikke inntektsførte bevilgninger 0 0 0 N15III.BST

1) Vesentlige poster spesifiseres om nødvendig i egne avsnitt under  oppstillingen

2) Skal bare omfatte prosjekter som tilfredsstiller kravene til bidragsfinansiert aktivitet i rundskriv F-07/13. 

3) Skal omfatte tilskudd og overføringer som ikke tilfredsstiller kravene til bidragsfinansiert aktivitet i rundskriv F-07/13

Avsetninger til andre formål og investeringer fra Kunnskapsdepartementet Bevilgning pr. 
31.12.2020

Avsetning pr. 
31.12.2020 i pst.

Referanse

Avsetninger til andre formål 7 068 324 10% N15IV.01
Avsetninger til investeringer 7 068 324 0% N15IV.02
Sum avsetninger fra Kunnskapsdepartementet 7 068 324 10% N15IV.1

NOTE 16 OPPTJENTE, IKKE FAKTURERTE INNTEKTER/FORSKUDDSBETALTE, IKKE OPPTJENTE 
INNTEKTER
Beløp i 1000 kroner

DEL I 

Opptjente, ikke fakturerte inntekter 12/31/2020 12/31/2019 Referanse
Oppdragsfinansiert aktivitet - statlige etater1) 618 1 098 N16.010A
Oppdragsfinansiert aktivitet - kommunale og fylkeskommunale etater1) 772 174 N16.010B
Oppdragsfinansiert aktivitet - organisasjoner og stiftelser1) 32 41 N16.010C
Oppdragsfinansiert aktivitet - næringsliv/private1) 7 065 5 262 N16.010D
Oppdragsfinansiert aktivitet - andre1) 357 109 N16.010E
Andre prosjekter2) 0 0 N16.011
Sum opptjente, ikke fakturerte inntekter 8 844 6 684 N16.1

DEL II

Mottatt forskuddsbetaling 12/31/2020 12/31/2019 Referanse
Oppdragsfinansiert aktivitet - statlige etater1) 36 098 27 752 N16.021A
Oppdragsfinansiert aktivitet - kommunale og fylkeskommunale etater1) 3 436 3 635 N16.021B
Oppdragsfinansiert aktivitet - organisasjoner og stiftelser1) 2 467 848 N16.021C
Oppdragsfinansiert aktivitet - næringsliv/private1) 16 409 15 465 N16.021D
Oppdragsfinansiert aktivitet - andre1) 2 775 3 445 N16.021E
Andre prosjekter2) 0 0 N16.022
Sum mottatt forskuddsbetaling 61 185 51 145 N16.2

Prosjektene spesifiseres etter sin art.

1) Gjelder aktivitet som faller inn under bestemmelsene i F-07-13. Vesentlige poster spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.

2) Gjelder aktivitet som ikke tilfredsstiller kravene i F-07-13. Vesentlige poster spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.
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NOTE 17 BANKINNSKUDD, KONTANTER OG LIGNENDE2)

Beløp i 1000 kroner
31.12.2020 31.12.2019 Referanse

Bankinnskudd på konsernkonto i Norges Bank3) 2 803 043 2 286 287 N17.1
Bankinnskudd for gaver og gaveforsterkninger3) 97 633 97 494 N17.2A
Andre bankinnskudd1) 65 648 171 864 N17.2B
Kontanter og lignende1) 0 0 N17.3
Sum bankinnskudd og kontanter 2 966 324 2 555 645 N17.4

1) Vesentlige beholdninger skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.
2) Bankinnskudd og andre beholdninger skal oppgis i tusen kroner med tre desimaler.
3) Skal samsvare med kontoutskrift for oppgjørskontoen fra Norges Bank.

NOTE 18 ANNEN KORTSIKTIG GJELD
Beløp i 1000 kroner

31,12,2020 31.12.2019 Referanse
Skyldig lønn 12 223 24 006 N18.1
Skyldige reiseutgifter 718 5 645 N18.2
Annen gjeld til ansatte 96 120 80 200 N18.3
Påløpte kostnader 20 655 35 094 N18.4
Midler som skal videreformidles til andre1) 230 476 174 443 N18.4A
Annen kortsiktig gjeld 112 072 233 231 N18.5
Gjeld til datterselskap m.v2) -0 -0 N18.6
Sum 472 264 552 619 N18.7

1) Gjelder også tilknyttet selskap (TS) og felleskontrollert virksomhet.
Alle vesentlige poster skal spesifiseresi egne avsnitt under oppstillingen. 

2) Gjelder midler som skal videreformidles til andre samarbeidspartnere i neste termin.
Alle vesentlige poster skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen. Se også note 20 om spesifikasjon av midler som er 
videreformidlet.
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NOTE 31 RESULTAT - BUDSJETTOPPFØLGINGSRAPPORT

Beløp i 1000 kroner
Budsjett pr 
31.12.2020

Regnskap pr 
31.12.2020

Avvik budsjett/ 
regnskap pr 

31.12.2020

Regnskap pr 
31.12.2019

Referanse

Driftsinntekter
Inntekt fra bevilgninger 7 134 480 7 378 080 -243 600 6 905 672 N31.1
Inntekt fra gebyrer 0 0 0 0 N31.2
Inntekt fra tilskudd og overføringer 2 158 800 2 037 355 121 445 2 231 558 N31.3
Salgs- og leieinntekter 352 600 435 646 -83 046 424 792 N31.4
Andre driftsinntekter 10 485 12 924 -2 439 13 750 N31.5
Sum driftsinntekter 9 656 365 9 864 005 -207 640 9 575 772 N31.6

Driftskostnader
Varekostnader 0 244 -244 111 N31.7
Lønn og sosiale kostnader 6 176 354 6 323 238 -146 884 6 242 836 N31.8
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle 
eiendeler

788 000 790 085 -2 085 787 238 N31.9

Nedskrivninger av varige driftsmidler og immaterielle 
eiendeler

0 0 0 0 N31.10

Andre driftskostnader 2 602 801 2 262 106 340 695 2 635 258 N31.11
Sum driftskostnader 9 567 155 9 375 673 191 482 9 665 443 N31.12

Driftsresultat 89 210 488 332 -399 122 -89 671 N31.13

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter 0 8 642 -8 642 5 666 N31.14
Finanskostnader 0 9 732 -9 732 4 193 N31.15
Sum finansinntekter og finanskostnader 0 -1 090 1 090 1 473 N31.16

Resultat av periodens aktiviteter 89 210 487 242 -398 032 -88 198 N31.17

Avregninger
Avregning bevilgningsfinansiert aktivitet  
(nettobudsjetterte)

-77 210 -473 134 395 924 96 666 N31.19

Tilført annen opptjent virksomhetskapital -12 000 -14 108 2 108 -8 468 N31.20
Sum avregninger -89 210 -487 242 398 032 88 198 N31.21

Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer  
til staten
Inntekter av avgifter og gebyrer direkte til statskassen 0 0 0 0 N31.22
Avregning med statskassen innkrevingsvirksomhet 0 0 0 0 N31.23
Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til 
staten

0 0 0 0 N31.24

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer  
fra staten
Tilskudd til andre 0 0 0 0 N31.26
Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning 0 0 0 0 N31.25
Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0 0 0 N31.27
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NOTE 32 DATAGRUNNLAGET FOR INDIKATORER I FINANSIERINGSSYSTEMET

Beløp i 1000 kroner

Indikator 31.12.2020 31.12.2019 Referanse
Tilskudd fra EU 176 199 207 612 N32.3

Tilskudd fra Norges forskningsråd - NFR 991 640 1 140 026 N32.20
Tilskudd fra regionale forskningsfond - RFF 5 972 5 839 N32.21
Sum tilskudd fra NFR og RFF 997 612 1 145 865 N32.2

Tilskudd fra bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA)
 - diverse bidragsinntekter 349 213 300 176 N32.10
 - tilskudd fra statlige etater 432 494 495 850 N32.12
 - oppdragsinntekter 104 969 103 803 N32.13
Sum tilskudd fra bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet 886 676 899 829 N32.1
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BALANSEOPPSTILLING

Beløp i 1000 kroner

EIENDELER 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018 Referanse

A. Anleggsmidler
I Immaterielle eiendeler 8 337 7 845 9 487 T4I.011
II Varige driftsmidler 9 251 958 9 472 563 9 532 872 T4I.012
III Finansielle anleggsmidler 66 149 60 635 65 477 T4I.013
Sum anleggsmidler 9 326 444 9 541 043 9 607 836 T4I.01

B. Omløpsmidler
I Beholdninger av varer og driftsmateriell 37 928 7 920 12 340 T4I.021
II Fordringer 338 020 393 131 393 978 T4I.022
III Bankinnskudd, kontanter og lignende 2 966 324 2 555 645 2 759 462 T4I.023
Sum omløpsmidler 3 342 272 2 956 696 3 165 780 T4I.02

Sum eiendeler drift 12 668 716 12 497 739 12 773 616 T4I.03

IV Fordringer verørende innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til 
staten

0 0 0 T4I.041

Sum eiendeler 12 668 716 12 497 739 12 773 616 T4I.04

STATENS KAPITAL OG GJELD 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018

C. Statens kapital
I Virksomhetskapital 285 364 271 256 262788 T4II.011
II Avregninger 707 900 234 766 331432 T4II.012
III Utsatt inntektsføring av bevilgninger 9 260 295 9 480 408 9542359 T4II.013
Sum statens kapital 10 253 559 9 986 430 10 136 579 T4II.01

D. Gjeld
I Avsetning for langsiktige forpliktelser 0 0 0 T4II.021
II Annen langsiktig gjeld 0 0 0 T4II.022
III Kortsiktig gjeld 2 415 157 2 511 309 2637037 T4II.023
Sum gjeld 2 415 157 2 511 309 2 637 037 T4II.02

Sum statens kapital og gjeld drift 12 668 716 12 497 739 12 773 616 T4II.03

IV Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer 0 0 0 T4II.041

Sum statens kapital og gjeld 12 668 716 12 497 739 12 773 616 T4II.04

Merknad: Regnskapstall i kolonne D må fylles ut manuelt ut fra forrige års spesifikasjon


